様式第２（第６条関係）

変更届出書

令和7年  3 月 24 日

 和歌山県知事 様

株式会社エイチ・ツー・オー商業開発

代表取締役  今井 康博

大阪市西成区花園南一丁目４番４号

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称 イズミヤショッピングセンター和歌山

所在地 和歌山県和歌山市新生町 7番 20号

２ 変更した事項

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては

代表者の氏名

（変更前） 別表 1参照

（変更後） 別表 2参照

３ 変更の年月日

  令和 6年 6月 30日他

４ 変更する理由

小売業者の変更のため

（備考） １ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

 ２ ※印の項は記載しないこと。

別表 1  変更前

小売業を行う者

住所 備考

氏名（名称） 代表者

株式会社エイチ・ツ

ー・オー商業開発

代表取締役

今井 康博
大阪市西成区花園南一丁目 4番 4号

イズミヤ・阪急オアシ

ス株式会社

代表取締役

林 克弘
大阪市北区角田町 8番 7号

株式会社マッシュアッ

プ

代表取締役

長井 宣士
泉大津市旭川 20-1 アルザタウン 2階

株式会社赤ちゃん本

舗

代表取締役

味志 謙司
大阪市中央区南本町三丁目 3番 21号

吉村 博 吉村 博 和歌山市美園町五丁目 6番 5号

株式会社エスぺニア
代表取締役

宇野 佳嗣
東京都町田市森野 6丁目 375番 1号

株式会社リーガス
代表取締役

辰巳 進史
和歌山市吹矢町四丁目 34番 1号

有限会社ナカゴシ
代表取締役

中越 ひとみ
和歌山市手平五丁目 1番 12号

小売業者退店

（令和 6年 6月 30日）

株式会社イトミヤ
代表取締役

竹中 隆

大阪市阿倍野区阪南町 1丁目 3番 10号

北畑ビル

株式会社きもののき

らり

代表取締役

田村 宏二

和歌山市中野 31-1

スーパーセンターオークワ

パームシティ和歌山 1F

株式会社まつや
代表取締役

加藤 正祐
和歌山市友田町 3-85

菅田株式会社
代表取締役

菅田 拓平
岡山県津山市川崎 1902-3

楠本 直樹 楠本 直樹 和歌山市小雑賀 212-2

ダイリキ株式会社
代表取締役

高橋 淳
大阪市西区新町一丁目 27番 9号

株式会社玉林園
代表取締役

林 和宏
和歌山市出島 48-1

小売業者退店

（令和 6年 9月 1日）

有限会社鷲岡
代表取締役

鷲岡 康司

和歌山市新生町 7-20

イズミヤ SC和歌山内

株式会社不二家神戸
代表取締役

八木 隆之
神戸市西区高塚台五丁目 4番 1号

株式会社グリーンハ

ウスフーズ

代表取締役

田沼 千秋

東京都新宿区西新宿三丁目 20番 2号

東京オペラシティタワー19F

株式会社アットホーム

企画

代表取締役

辻本 香緒里

和歌山市新生町 7-20

イズミヤ SC和歌山内

株式会社ペリカン
代表取締役

上野 喜子

大阪市西区立売掘 4丁目 5番 7号

ダイサンビル 1階

有限会社ワンラブ
代表取締役

野田 矩生
名古屋市東区徳川町 1402

アイ・ティー・エックス

株式会社

代表取締役

野尻 幸宏

横浜市西区南幸 1丁目 1番 1号

JR タワー26F

小売業者退店

（令和 6年 9月 30日）

株式会社フォトスペー

ス

代表取締役

竹本 洋
和歌山市神前 376-5

木村 アツ子 木村 アツ子 和歌山市西ノ庄 1010-4

株式会社ニトリホール

ディングス

代表取締役

似鳥 昭雄
東京都北区神谷三丁目 6番 20号

株式会社ブックファー

スト

代表取締役

佐薙 大輔

大阪市北区芝田二丁目 1番 18号

西阪急ビル 8階

株式会社パリミキ
代表取締役

恒吉 裕司

東京都港区港南 1丁目 6番 31号

品川東急ビル 10F

株式会社 CFIZ
代表取締役

中山 和亮

大阪市中央区南船場二丁目 7番 30号

船場 STビル

株式会社セリア
代表取締役

河合 映治
岐阜県大垣市外渕 2-38

別表 2 変更後

小売業を行う者

住所 備考

氏名（名称） 代表者

株式会社エイチ・ツ

ー・オー商業開発

代表取締役

今井 康博
大阪市西成区花園南一丁目 4番 4号

イズミヤ・阪急オアシ

ス株式会社

代表取締役

林 克弘
大阪市北区角田町 8番 7号

株式会社マッシュアッ

プ

代表取締役

長井 宣士
泉大津市旭川 20-1 アルザタウン 2階

株式会社赤ちゃん本

舗

代表取締役

味志 謙司
大阪市中央区南本町三丁目 3番 21号

吉村 博 吉村 博 和歌山市美園町五丁目 6番 5号

株式会社エスぺニア
代表取締役

宇野 佳嗣
東京都町田市森野 6丁目 375番 1号

株式会社リーガス
代表取締役

辰巳 進史
和歌山市吹矢町四丁目 34番 1号

株式会社イトミヤ
代表取締役

竹中 隆

大阪市阿倍野区阪南町 1丁目 3番 10号

北畑ビル

株式会社きもののき

らり

代表取締役

田村 宏二

和歌山市中野 31-1スーパーセンターオ

ークワ

パームシティ和歌山 1F

株式会社まつや
代表取締役

加藤 正祐
和歌山市友田町 3-85

菅田株式会社
代表取締役

菅田 拓平
岡山県津山市川崎 1902-3

楠本 直樹 楠本 直樹 和歌山市小雑賀 212-2

ダイリキ株式会社
代表取締役

高橋 淳
大阪市西区新町一丁目 27番 9号

有限会社鷲岡
代表取締役

鷲岡 康司

和歌山市新生町 7-20

イズミヤ SC和歌山内

株式会社不二家神戸
代表取締役

八木 隆之
神戸市西区高塚台五丁目 4番 1号

株式会社グリーンハ

ウスフーズ

代表取締役

田沼 千秋

東京都新宿区西新宿三丁目 20番 2号

東京オペラシティタワー19F

株式会社アットホーム

企画

代表取締役

辻本 香緒里

和歌山市新生町 7-20

イズミヤ SC和歌山内

株式会社ペリカン
代表取締役

上野 喜子

大阪市西区立売掘 4丁目 5番 7号

ダイサンビル 1階

有限会社ワンラブ
代表取締役

野田 矩生
名古屋市東区徳川町 1402

株式会社フォトスペー

ス

代表取締役

竹本 洋
和歌山市神前 376-5

木村 アツ子 木村 アツ子 和歌山市西ノ庄 1010-4

株式会社ニトリホール

ディングス

代表取締役

似鳥 昭雄
東京都北区神谷三丁目 6番 20号

株式会社ブックファー

スト

代表取締役

佐薙 大輔

大阪市北区芝田二丁目 1番 18号

西阪急ビル 8階

株式会社パリミキ
代表取締役

恒吉 裕司

東京都港区港南 1丁目 6番 31号

品川東急ビル 10F

株式会社 CFIZ
代表取締役

中山 和亮

大阪市中央区南船場二丁目 7番 30号

船場 STビル

株式会社セリア
代表取締役

河合 映治
岐阜県大垣市外渕 2-38

辻本 将清 辻本 将清 和歌山市中島 241-17
小売業者変更

（令和 6年 8月 1日）